
ITEM
DIRECCIÓN JEFATURA 

SOLICITANTE
POSTULANTE CONDICIÓN

LUGAR EVALUACIÓN DE 

CONOCIMIENTOS 

ESCRITA 

FECHA Y HORA OBSERVACIONES 

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 

GENERAL  MÍNIMA DE OCHO AÑOS EN EL 

SECTOR PÚBLICO Y O PRIVADO.

NO CUENTA CON LA FORMACION 

ACADEMICA SOLICITADA EN LAS BASES DEL 

CONCURSO

LIMA 20 DE MARZO DE 2024

COMITÉ EVALUADOR 

NOTA:  EL PROCESO DE LA PRESENTE CONVOCATORIA SE DECLARA  DESIERTO  ( punto VI  de las Bases)

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN  FICHA DE RESUMEN CURRICULAR ( ANEXO 5) 

CONVOCATORIA CAS N°01-FEBRERO-2024-MINAGRI-PSI

CONTRACION TRANSITORIA BAJO REGIMEN ESPECIAL DE CONTRATACION DEL D.L. N°1057-CAS

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN TESORERIA

1

UNIDAD DE 

ADMINISTRACION-

TESORERIA

SOLIS HUIDOBRO LASTENIA MILENI NO APTO NO PROCEDENO PROCEDE

 
 
 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”  
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de 

Junín y Ayacucho” 



ITEM
DIRECCIÓN 

JEFATURA 

SOLICITANTE

POSTULANTE CONDICIÓN
LUGAR EVALUACIÓN DE 

CONOCIMIENTOS ESCRITA 
FECHA Y HORA OBSERVACIONES 

1 ALVARADO DE LA CRUZ PATRICIA SOLEDAD APTO
Av. Alameda del Corregidor 

N°155, La Molina – Lima

21/03/2024 -11:00 

A.M.

2 BAUTISTA APAZA CASIMIRA APTO
Av. Alameda del Corregidor 

N°155, La Molina – Lima

21/03/2024 -11:00 

A.M.

3 BOULANGER TAMBINI MICHEL APTO
Av. Alameda del Corregidor 

N°155, La Molina – Lima

21/03/2024 -11:00 

A.M.

4 CALDERON HUAMAN LIDIA SOCORRO APTO
Av. Alameda del Corregidor 

N°155, La Molina – Lima

21/03/2024 -11:00 

A.M.

5 FLORES MARTOS CARLOS OSWALDO APTO
Av. Alameda del Corregidor 

N°155, La Molina – Lima

21/03/2024 -11:00 

A.M.

6 OLIVOS SALAZAR GILBERTO WILLIAMS APTO
Av. Alameda del Corregidor 

N°155, La Molina – Lima

21/03/2024 -11:00 

A.M.

7 PAYI QUISPE CARLOS ENRIQUE APTO
Av. Alameda del Corregidor 

N°155, La Molina – Lima

21/03/2024 -11:00 

A.M.

8 PIZARRO VILLÓN GONZALO CHRISTIAN APTO
Av. Alameda del Corregidor 

N°155, La Molina – Lima

21/03/2024 -11:00 

A.M.

9 RETAMOZO TORRES JAVIER EDWIN APTO
Av. Alameda del Corregidor 

N°155, La Molina – Lima

21/03/2024 -11:00 

A.M.

10 RODRIGUEZ HUAJACHI KATTYA LISSET APTO
Av. Alameda del Corregidor 

N°155, La Molina – Lima

21/03/2024 -11:00 

A.M.

11 URQUISO LOZANO KAREN JHOSSELY APTO
Av. Alameda del Corregidor 

N°155, La Molina – Lima

21/03/2024 -11:00 

A.M.

12 AGUILAR ESPINOZA SANDRA TATIANA NO APTO

•	NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA MÍNIMA DE TRES AÑOS. 

•	LA EXPERIENCIA ESPECIFICA ACREDITADA ES DIFERENTE A LA SOLICITADA 

EN LAS BASES.

13 AQUINO BAUTISTA LUIS CARLOS NO APTO

•	NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA MÍNIMA DE TRES AÑOS. 

•	LA EXPERIENCIA ESPECIFICA ACREDITADA ES DIFERENTE A LA SOLICITADA 

EN LAS BASES.

14 AVILES ROSSI ANDRES MIJAIL NO APTO

•	NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA MÍNIMA DE TRES AÑOS. 

•	LA EXPERIENCIA ESPECIFICA ACREDITADA ES DIFERENTE A LA SOLICITADA 

EN LAS BASES. 

•	NO ACREDITA CURSOS Y/O ESTUDIOS DE CAPACITACION ESPECIALIZADOS 

EN EL AREA.

15 AYRE ANGULO LIZ DEICY NO APTO •	NO INDICA NOMBRE DEL DIPLOMA, ESPECIALIZACION O CURSO.

16 BASTANTE PRECIADO ROBERTO CARLOS NO APTO •	NO LLENO EL ITEM b) EXPERIENCIA ESPECIFICA

17 CONTRERAS CONTRERAS ESTELA DEL SOCORRO NO APTO
•	NO CUMPLE EL TOTAL DE AÑOS DE EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA 

DE ACUERDO A LAS FUNCIONES DETALLADAS EN LAS BASES.

18 FERNANDEZ FERREIRA FIORELLA NO APTO
•	NO ACREDITA CURSOS Y/O ESTUDIOS DE CAPACITACION ESPECIALIZADOS 

EN EL AREA.

19 HIDALGO CESPEDES MARIA SOL ESTEFANIA NO APTO
•	NO CUMPLE EL TOTAL DE AÑOS DE EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA 

DE ACUERDO A LAS FUNCIONES DETALLADAS EN LAS BASES.

20 LAMA MELGAR HUGO JIMMY NO APTO
•	NO ACREDITA CURSOS Y/O ESTUDIOS DE CAPACITACION ESPECIALIZADOS 

EN EL AREA.

21 RAMIREZ FLORES MARY CARMEN NO APTO

•	NO CUMPLE EL TOTAL DE AÑOS DE EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA 

DE ACUERDO A LAS FUNCIONES DETALLADAS EN LAS BASES. 

•	NO INDICA NOMBRE DEL DIPLOMA, ESPECIALIZACION O CURSO.

22 REYMUNDO TORRES MAITE FIORELLA NO APTO •	NO LLENO EL ITEM b) EXPERIENCIA ESPECIFICA

23 RIVERA ZANCA ROCIO CRISTINA NO APTO

•	NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA MÍNIMA DE TRES AÑOS. 

LA EXPERIENCIA ESPECIFICA ACREDITADA ES DIFERENTE A LA SOLICITADA 

EN LAS BASES. 

•	NO ACREDITA CURSOS Y/O ESTUDIOS DE CAPACITACION ESPECIALIZADOS 

EN EL AREA

24 SOLIS ACOSTA ROBERTO CARLOS NO APTO •	NO LLENO EL ITEM b) EXPERIENCIA ESPECIFICA

UNIDAD DE 

ADMINISTRACION - 

TESORERIA

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN  FICHA DE RESUMEN CURRICULAR ( ANEXO 5) 

CONVOCATORIA CAS N°01-FEBRERO-2024-MIDAGRI-DVDAFIR/PSI

CONTRACION TRANSITORIA BAJO REGIMEN ESPECIAL DE CONTRATACION DEL D.L. N°1057-CAS

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN (01) ASISTENTE DE FINANZAS EN TESORERIA

 
 
 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”  
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de 

Junín y Ayacucho” 



25 TORRES TACURI JULIO CESAR NO APTO

•	NO CUMPLE EL TOTAL DE AÑOS DE EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA 

DE ACUERDO A LAS FUNCIONES DETALLADAS EN LAS BASES.

•	NO ACREDITA CURSOS Y/O ESTUDIOS DE CAPACITACION ESPECIALIZADOS 

EN EL AREA.

26 VASQUEZ MOLINA  ROSELLY NO APTO

•	NO CUMPLE EL TOTAL DE AÑOS DE EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA 

EN LAS BASES. 

•	NO ACREDITA CURSOS Y/O ESTUDIOS DE CAPACITACION ESPECIALIZADOS 

EN EL AREA.

27 VILLAREYES RODRIGUEZ CARMEN ROSA NO APTO
•	NO ACREDITA CURSOS Y/O ESTUDIOS DE CAPACITACION ESPECIALIZADOS 

EN EL AREA

28 WONG SANTILLAN LUIS MIGUEL NO APTO

•	NO CUMPLE EL TOTAL DE AÑOS DE EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA 

DE ACUERDO A LAS FUNCIONES DETALLADAS EN LAS BASES. 

•	NO ACREDITA CURSOS Y/O ESTUDIOS DE CAPACITACION ESPECIALIZADOS 

EN EL AREA.

29 YAYACO LLANOS JOSE LUIS NO APTO

•	NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA MÍNIMA DE TRES AÑOS. 

LA EXPERIENCIA ESPECIFICA ACREDITADA ES DIFERENTE A LA SOLICITADA 

EN LAS BASES.

•	ANEXO 05 INFORMACION INCOMPLETA.

30 ZUBIETA ALDAVE LIZ MARGOTH DESCALIFICADO •	PRESENTA FUERA DEL HORARIO INDICADO EN LAS BASES

31 VALENCIA UCHOFEN JUNIOR JESUS DESCALIFICADO •	PRESENTA EN FECHA POSTERIOR A LO INDICADO EN LAS BASES

LIMA, 20 DE MARZO DE 2024

COMITÉ EVALUADOR 

UNIDAD DE 

ADMINISTRACION - 

TESORERIA



ITEM
DIRECCIÓN 

JEFATURA 

SOLICITANTE

POSTULANTE CONDICIÓN

LUGAR EVALUACIÓN 

DE CONOCIMIENTOS 

ESCRITA 

FECHA Y HORA OBSERVACIONES 

1 ARI MAMANI ELIANA MARIBEL APTO

2 AVILA CABREJOS ANA ALICIA APTO

3 GONZALES BERROCAL SILVIO SAUL APTO

4 MUNGUIA CAMASCA SOLEDAD MILAGROS APTO

5 CALAGUA BONIFACIO MARIA LUISA NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE
NO LLENO DATOS DE SITUACIÓN ACADÉMICA RESPECTO A 

INFORMACIÓN  DE SU TÍTULO UNIVERSITARIO

6 CHARCA CCOYURI JUSTO PASTOR NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE
NO INDICO NÚMERO DE COLEGIATURA EN LA FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR

7 CUBA MERINO JENNY MARISOL NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE NO ACREDITA CURSO DE GESTIÓN PÚBLICA

8 FLORES BORJA ALFREDO NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

NO ACREDITA HABER PARTICIPADO EN SERVICIOS DE 

CONTROL POSTERIOR Y/O CONTROL SIMULTANEO EN LOS 

ÚLTIMOS 05 AÑOS

9 LUNA DIAZ LUIS IVAN NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE
DECLARA FECHA DE VIGENCIA DE CERTIFICADO DE 

HABILIDAD PROFESIONAL NO VIGENTE

NO ACREDITA CAPACITACIÓN EN CONTROL GUBERNAMENTAL.

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA DE 02 AÑOS EN ORGANOS DE 

CONTROL INSTITUCIONAL, CONTRALORIA GENERAL DE LA 

REPUBLICA, SOCIEDADES DE AUDITORIA.

NO ACREDITA PARTICIPACIÓN EN SERVICIOS DE CONTROL 

POSTERIOR Y/O CONTROL SIMULTANEO EN LOS ULTIMOS 05 AÑOS.

LIMA, 20 DE MARZO DE 2024

COMITÉ EVALUADOR 

NO PROCEDE10

ORGANO DE 

CONTROL 

INSTITUCIONAL

PAREDES MARTINEZ LOURDES CORINA NO APTO NO PROCEDE

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN  FICHA DE RESUMEN CURRICULAR ( ANEXO 5) 

CONVOCATORIA CAS N°01-FEBRERO-2024-MIDAGRI-DVDAFIR/PSI

CONTRACION TRANSITORIA BAJO REGIMEN ESPECIAL DE CONTRATACION DEL D.L. N°1057-CAS

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN (01) AUDITOR ANALISTA

AV. ALAMEDA DEL 

CORREGIDOR 155 - 

LA MOLINA

21/03/2024, 12:00 AM

 
 
 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”  
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de 

Junín y Ayacucho” 



ITEM
DIRECCIÓN 

JEFATURA 

SOLICITANTE

POSTULANTE CONDICIÓN

LUGAR EVALUACIÓN 

DE CONOCIMIENTOS 

ESCRITA 

FECHA Y HORA OBSERVACIONES 

1 CARRION VIVANCO JORGE LUIS APTO
AV. ALAMEDA DEL 

CORREGIDOR 155 - 

LA MOLINA

21/03/2024, 12:00 AM

NO ACREDITA ESPECIALIZACIÓN  O DIPLOMADO EN 

CONTRATACIONES DEL ESTADO.

NO ACREDITA CAPACITACIÓN EN CONTROL 

GUBERNAMENTAL  ACREDITADO CON CERTIFICADO 

EMITIDO POR LA ESCUELA NACIONAL DE CONTROL.

LIMA, 20 DE MARZO DE 2024

COMITÉ EVALUADOR 

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN  FICHA DE RESUMEN CURRICULAR ( ANEXO 5) 

CONVOCATORIA CAS N°01-FEBRERO-2024-MIDAGRI-DVDAFIR/PSI

CONTRACION TRANSITORIA BAJO REGIMEN ESPECIAL DE CONTRATACION DEL D.L. N°1057-CAS

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN (01) AUDITOR LEGAL

2

ORGANO DE 

CONTROL 

INSTITUCIONAL

DOMINGUEZ LOPEZ ELIAS GUSTAVO NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

 
 
 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”  
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de 

Junín y Ayacucho” 



POSTULANTE CONDICIÓN
 EVALUACION DE 

CONOCIMIENTOS 
FECHA Y HORA OBSERVACIONES 

1

SAAVEDRA POSSO, HIPOLITO WIGBERTO NO APTO 
NO 

CORRESPONDE 

NO 

CORRESPONDE 

No cumple con los 03 años de experiencia como Auditor

No cumple con la  experiencia como Especialista en Control 

Previo de Gastos Financieros

No cumple con la  Capacitación en Contabilidad Gubernamental

No cumple con la Capacitación en Control Interno y Gestión 

Integral de Riesgos

No cumple con la Capacitación en Introducción al Control 

Interno Gerencial

No cumple con la  capacitación en Auditoria Gubernamental

2

LOPEZ CHUQUISTA, JULIANA NO APTO 
NO 

CORRESPONDE 

NO 

CORRESPONDE 

                                                                                                          

No cumple con la  experiencia como Contador General en el 

Sector Público

No cumple con la  experiencia como Analista Contable

No cumple como especialista en Control Previo de Gastos 

Financieros

No cumple con la  Capacitación en Contabilidad Gubernamental

No cumple con la  Capacitación en Introducción al Control 

Interno Gerencial

No cumple con la capacitación en Auditoria Gubernamental

No cumple con la  capacitación en Implementación del Sistema 

de Control Interno.

3

MUÑOZ VASQUEZ, JANIER 

TEODORO
NO APTO 

NO 

CORRESPONDE 

NO 

CORRESPONDE 

No cumple con la  experiencia como Analista Contable

No cumple con la experiencia como especialista en Control 

Previo de gastos Financieros

No cumple con la capacitación en Control Interno y Gestión 

Integral de Riesgos

No cumple con la capacitación en Introducción al Control Interno 

Gerencial

No cumple con la capacitación en Auditoria Gubernamental

No cumple con la capacitación en Normas de Control Interno

No cumple con la capacitación en Implementación del Sistema 

de Control Interno.

4

QUILICHE JUMBO, ELIAS VICTOR NO APTO 
NO 

CORRESPONDE 

NO 

CORRESPONDE 

No cumple con  09 años en el Sector Publico

No cumple con la  experiencia como Especialista en Control 

Previo de Gastos Financieros

No cumple con la  capacitación en Introduccion al Control 

Interno Gerencial

No cumple con la  capacitación en Auditoria Gubernamental

No cumple con la  Capacitación en Normas de Control Interno

No cumple con la  capacitación en Implementación del Sistema 

de Control Interno.

LIMA, 20  DE MARZO  DE  2024

COMITÉ EVALUADOR 

CONVOCATORIA CAS N° 01-FEBRERO-2024-MIDAGRI-DVDAFIR/PSI

CONTRATACIÓN TEMPORAL BAJO EL REGIMEN ESPECIAL DE CONTRATACION DEL D.L. N° 1057- CAS   - (plazo 

determinado) 

RESULTADOS DE EVALUACIÓN  CURRICULAR 

PUESTO: CONTADOR

NOTA:  EL PROCESO DE LA PRESENTE CONVOCATORIA SE DECLARA  DESIERTO  ( punto VI  de las Bases)


